Por un millón seiscientos sesenta y ocho mil trescientos sesenta y tres pesos 

con cuarenta y un centavos moneda corriente ($1.668.363,41) por concepto 
de intereses de plazo cuotas causadas y no pagadas entre agosto de dos mil 
diecinueve (2019) y enero de dos mil veintiuno (2021). 

1.4. Por dos millones trescientos cuarenta y ocho mil treinta y ocho pesos moneda 

corriente ($2.348.038) por concepto de capital acelerado en el pagare N° 
456426527. 

1.5. Por los intereses de mora sobre la anterior suma a la tasa máxima de interés 
comercial certificada por la Superintendencia Financiera, desde el dos (2) de 
febrero de dos mil veintiuno (2021) y hasta que se verificara su pago total.

[...]

Por cinco millones cuatrocientos trece mil doscientos cuarenta y dos pesos 

con treinta y nueve centavos moneda corriente ($5.413.242,39) por 
concepto de intereses de plazo cuotas causadas y no pagadas entre julio de 
dos mil diecinueve (2019) y enero de dos mil veintiuno (2021). 

1.9. Por diez millones novecientos veintisiete mil cuatrocientos quince pesos 

moneda corriente ($10.927.415) por concepto de capital acelerado en el 
pagare N° 457632044. 

1.10. Por los intereses de mora sobre la anterior suma a la tasa máxima de interés 
comercial certificada por la Superintendencia Financiera, desde el dos (2) de 
febrero de dos mil veintiuno (2021) y hasta que se verificara su pago total. 

Adicionalmente, por auto del diez (10) de mayo de dos mil veintidós (2022), su 
Despacho ordenó seguir adelante con la ejecución y determinó como agencias en 
derecho la cifra de trescientos cincuenta mil pesos moneda corriente ($350.000). 

Teniendo en cuenta lo anterior, informo la liquidación del crédito, adicionando las 
agencias en derecho y costas del proceso. 

Por lo mencionado, el total adeudado por el Demandado es el siguiente frente al 
Pagaré N°456426527: 

Carrera 13 A Nº 31 – 71 Oficina 506 Torre B